
餘額
108年 科目 會費 隨喜 收回貸款 其他 慰問金 生活費補助 其他 收入-支出=餘額

108年1月1日 (上期轉入)承上頁 318,192 318,192

108年1月2日 張○○：會費:107年度 1,200 0 319,392

108年1月9日 發票中獎：隨喜 800 320,192

公演募款：隨喜 1,879 322,071

環保先鋒隊：隨喜 3,000 325,071

正修大狗幫：隨喜 100 325,171

108年1月14日 洪○○：生活費補助:108年01月份 3,000 322,171

108年1月17日 李○○：隨喜 12,000 334,171

陳○○：隨喜 2,000 336,171

108年1月18日 趙○○：隨喜 1,800 337,971

義賣蘿蔔乾：隨喜 3,800 341,771

108年1月23日 洪○○:生活費補助:108年1月份 3,000 338,771

黃○○：生活費補助 5,000 333,771

108年2月15日 洪○○:生活費補助:108年2月份 3,000 330,771

108年2月20日 徐○○：會費:108年度 1,200 331,971

高三民貴：會費:108年1月到6月 600 332,571

吳○○：會費:108年度 1,200 333,771

黃○○：會費:108年度 1,200 334,971

王○○：會費:108年度 1,200 336,171

江○○：會費:108年度 1,200 337,371

108年3月6日 林○○:生活費補助 7,000 330,371

108年3月13日 捐發票收入：隨喜 200 330,571

捐發票收入：隨喜 200 330,771

108年3月15日 洪○○:生活費補助:108年3月份 3,000 327,771

108年3月15日 黃○○ 借支收回 30,000 357,771

108年3月20日 黃○○：會費:108年度 1,200 358,971

108年4月15日 洪○○:生活費補助:108年4月份 3,000 355,971

 許○：隨喜 1,000 356,971

林○○：隨喜 1,000 357,971

108年4月24日 正修大狗幫：隨喜 100 358,071

108年5月15日 洪○○:生活費補助:108年5月份 3,000 355,071

108年5月22日 正修大狗幫：隨喜 100 355,171

108年6月14日 洪○○:生活費補助:108年6月份 3,000 352,171

108年6月26日 06/21入帳    收入  利息 352 352,523

108年7月3日 小農雞蛋：隨喜 570 353,093

108年7月10日 捐發票收入：隨喜 800 353,893

楊○○：會費:108年度7-12月份 600 354,493

謝○○：會費:108年度7-12月份 600 355,093

108年7月17日
退休人員劉○○住院開刀前往慰問:
慰問金

2,000 353,093

捐發票收入：隨喜 400 353,493

小農雞蛋：隨喜 245 353,738

蔡○○：隨喜 650 354,388

108年7月24日 蔡○○：會費:108年度 1,200 355,588

108年8月21日 小農雞蛋：隨喜 175 355,763

捐發票收入：隨喜 200 355,963

正修大狗幫：隨喜 100 356,063

108年8月28日 小農雞蛋：隨喜 335 356,398

108年9月18日 柯○○：會費:108年度 1,200 357,598

蘇○○：隨喜(9/5入帳.無摺存款) 5,000 362,598

108年9月26日 陳○○  借支收回 10,000 372,598

108年度至善功德會總分類帳

收入 支出



餘額
108年 科目 會費 隨喜 收回貸款 其他 慰問金 生活費補助 其他 收入-支出=餘額

108年度至善功德會總分類帳

收入 支出

108年10月9日
林○○、謝○○、謝○○：會

費:107.108年度
7,200 379,798

小農雞蛋：隨喜 540 380,338

李○○、吳○○、李○○、李○

○：會費:108年度1200元*4位
4,800 385,138

李○○、吳○○、李○○、李○

○：隨喜
200 385,338

108年10月15日 陳○○:生活費補助:108年10月份 3,000 382,338

108年10月16日 愛心義賣：隨喜 4,850 387,188

108年10月23日 小農雞蛋：隨喜 480 387,668

108年10月31日 湯昭聖：隨喜 1,000 388,668

郭○○.郭○○.郭○○.朱○○共4
位：會費:107年度

4,800 393,468

108年11月6日 許○○：會費:108年度 1,200 394,668

小農雞蛋：隨喜 430 395,098

康○○：會費:108.109年度 2,400 397,498

108年11月13日 田○○：會費:108年度 1,200 398,698

吳○○：會費:108年度 1,200 399,898

吳○○：隨喜 800 400,698

108年11月15日 正修大狗幫：隨喜 300 400,998

陳○○:生活費補助:108年11月份 3,000 397,998

陳○○:生活費補助:108年11月份 3,000 394,998

退休同仁林○○住院開刀，前往慰

問，致慰問金。
2,000 392,998

愛心義賣：隨喜 5,420 398,418

108年11月18日 游○○：會費:108年度 1,200

游○○：隨喜 800

合計 36,600 51,274 40,000 352 4,000 42,000 0  

總計合計 期初 318,192  +本期總收入 128,226 46,000 400,418  -本期總支出


